
Ano 2016, Edição n.º 3529 - Crato (CE), Terça-feira 13 de Setembro de 2016.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2016, Edição n.º 3529 - Crato (CE), Terça-feira 13 de Setembro de 2016.

EXTRATO DE CONTRATO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO – EXTRATO DE CONTRATO – CONTRATO Nº 2016.09.12.1. – PREGAO 
PRESENCIAL Nº 2016.04.18.1 - Objeto: AQUISIÇÕES DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE 
CRATO/CE. Valor global do Contrato: R$ 29.475,00 (vinte e nove mil quatrocentos e setenta e cinco reais). Dotações orçamentárias: Ensino Fundamental e 
Mais Educação - Dotação Orçamentária: 0601.12.361.0020.2.046, Creches – PNAC - Dotação Orçamentária: 0601.12.365.0020.2.054, Pré-Escolar - Dotação 
Orçamentária: 0601.12.365.0020.2.055 e Ensino Jovens e Adultos - Dotação Orçamentária: 0601.12.366.0020.2.059 e Elemento de Despesas: 3.3.90.30.00. 
Contratante: Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Sr. Luiz Ronaldo de Brito Bacurau e do outro lado a empresa ICONE COMERCIO E 
DISTRIBUIÇÃO LTDA, representada pelo Sr. Gabriel da Cunha Duarte. Vigência do Contrato: 31 de dezembro de 2016. Data do Contrato: 12 de setembro 
de 2016. 

AVISO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO – AVISO DE RESULTADO E LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 
2016.07.14.1. O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município do Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que, a sessão 
ocorrida neste dia 08 de setembro de 2016 às 14:00 horas, com objeto: ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA ESPECIALIZADA PARA 
DIAGNOSTICO E RECUPERAÇÃO DE CREDITOS REFERENTE A DIFERENÇAS NO FATURAMENTO E RECOLHIMENTO DE IMPOSTOS DAS 
CONTAS DE ENERGIA DOS PRÉDIOS PÚBLICOS E ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICIPIO DE CRATO/CE, foi declarado DESERTO, ficando 
portanto remarcada sessão para recebimento e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o dia 17 de outubro de 2016 
às 14:00 horas.O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08:00 às 14:00 horas. Crato/CE, 13 de setembro de 2016. David 
Esmeraldo de Figueiredo – Presidente. 

AVISO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO – AVISO DE RESULTADO E LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 
2016.07.06.1. O Pregoeiro do Município de Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que, a sessão ocorrida neste dia 12 de setembro de 
2016 às 08:00 horas, com objeto: MATERIAL DE CONSUMO E RECARGA DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE, foi declarado FRACASSADO, ficando portanto remarcada sessão para recebimento e abertura 
dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o dia 27 de setembro de 2016 às 08:00 horas.O edital e seus anexos encontram-se 
disponíveis no endereço acima, das 08:00 às 14:00 horas. Crato/CE, 13 de setembro de 2016. Gilberto Dumar Pinheiro Filho - Pregoeiro.

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 1


